



Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms Agro ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 04 15 83 Stiftet: 14. februar 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.. Årets bruttofortjeneste udgør 1.392 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.392.478	427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-449.568	-250
Driftsresultat	942.910	177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	1.581	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.437	-25
Resultat før skat	882.054	153
Skat af årets resultat	-192.656	-32
Årets resultat	689.398	121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	689.398	121
Disponeret i alt	689.398	121

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.948.765	1.793
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.948.765</u>	<u>1.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	172.961	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.961</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.121.726</u>	<u>1.793</u>
Omsætningsaktiver		
Markbeholdning	550.917	288
Fremstillede varer og handelsvarer	999.830	533
Varebeholdninger i alt	<u>1.550.747</u>	<u>821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.494	900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.936	0
Andre tilgodehavender	886.899	0
Periodeafgrænsningsposter	568.753	159
Tilgodehavender i alt	<u>1.629.082</u>	<u>1.059</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.179.829</u>	<u>3.363</u>
Aktiver i alt	<u>8.301.555</u>	<u>5.156</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.900.184	2.211
Egenkapital i alt	2.980.184	2.291
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	535.905	184
Hensatte forpligtelser i alt	535.905	184
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	79
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	79
Gæld til pengeinstitutter	501.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.281.418	1.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.923.832	155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.669	156
Anden gæld	0	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.785.466	2.602
Gældsforpligtelser i alt	4.785.466	2.681
Passiver i alt	8.301.555	5.156
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.
Indtægter:	
Salg af driftmidler	630.640
I alt	630.640
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	630.640
Resultat af særlige poster netto	630.640

2. Personaleomkostninger

Der er en ulønnet direktør i selskabet.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.937	0
Andre finansielle omkostninger	36.500	25
	62.437	25

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	79
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	79
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasing ydelse på i alt 4.204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr 37516074 pr. 16.09.24 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i en ny nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, pr. 16.09.24. Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS er det nye administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
